Summa: asp. CCCLI

Item, die XXX aprilis, deliberata fuit in publica callega Paulo de 
Neapoli stagnayra una parva ardenti, sa XXXXVII et h. VII in pon
dere, ad racionem [as]perorum 0IIII qr. lA pro sagio, et asperorum 
II supra totum, per Stephanum de Camilla64, placerium, de man
dato dicti domini consulis, ad instanciam dictorum fideycommis- 
sariorum et tutorum; adscendit in summa asp. CLXXXXVII
Item, ea die, Symoni Guascono tabule CLXXII, ad racionem aspe
rorum II qr. Ill pro tabula, videlicet:
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pro Leonardo de Garibaldo tabule LXX pro asperis II Vi et qr. I pro 
tabula, <precio> asp. CLXXXXII y2
pro Anthonio de Pelio tabule XXI, ad eandem racionem, <precio>asp. LXVII qr. Щ83 
pro Dominico de Castelion[o]u tabule Lta, ad eandem racionem,
<precio> asp. CXXXVII y2
pro Iacobo de Cayrasco tabule XXXI, ad eandem racionem, <pre- 
cio> asp. LXXXV qr. I
Item84, dicto Symoni tabule CXXVIII, pro asperis II Уг pro quali
bet, <precio> asp. CCCXX

Summa: asp. M85

Summa due partite, ut supra: asp. MCCCLI

[c. 8r.] Item, die VHP madii, deliberatum fuit Raffo de Predono in 
publica callega per Stephanum placerium, ad instanciam dictorum 
fideycommissariorum et tutorum, bordonarium unum, precio asp. LXXXX 
Item, die XX[0]86 madii, Yolboga fabro tacie quinque argenti in pu
blica callega deliberate fuerunt per dictum placerium, ad instan
ciam et de voluntate dictorum fideyc[o]mmissariorum86 et tuto
rum pondere sa CLXXXIIII, ad racionem asperorum II et qr. III 
pro sagio, et asperorum quinque supra totum; adscendunt asp. DXI
Item, die XXP madii, Anthonio de Corvaria campanile unumjper- asp. 
larum 7 veracium, ad racionem asperorum XXXXVIII [pro]10 sa- DCXXXXVIfll] 
gio, pondere saX[III]u et h. XII 88
Item, die XXIP madii, bordonaria duo Simoni de Valario, precio asp. C 
Item, die ea, dicto Symoni de Valario razani C, ad racionem aspe
rorum III pro razano asp. CCC
Item, ea die89, sa XVII h. XII perlarum veracium pro trezaroriis 
pro domina A[n]thonio86 de Corvaria, ad racionem asperorum 
XXX[II]IU [pro]11 sagio asp. DLXXVII*4
Item, ea die, Paulo Gentili greghetum unum perlarum veracium 
numero CCXXXXVI, ad racionem asperorum LXXXV90 pro sagio, 
pondere sa VII h. V asp. DCXIIV291

Summa: asp. IPDCCCXXXVIIII

[c. 8v.\ Item, ea die, Anthonio Ravazolio razani *** cohercuum sive 
de rovere, ad racionem asperorum IIII pro razano asp. ***
Item, ea die, Iacobo de Candea guarnimentum perlarum veracium
pro manicetis, sa XI92 h. IIII93, ad racionem asperorum XXXV, et asp.
unius asperi supra totum, pro sagio CCCLXfXXVTII]94

MCCCLXXP, die XXVIIIP madii95. Нес est callega bonorum et rerum, que fuerunt 
dicti quondam Nicolai Bosoni96, facta de mandato dicti domini consulis, ad instanciam
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et requisicionem dictorum fideycommissariorum et tutorum, et incallegatorum4 per 
gtephanum de Camilla, placerium, et per ipsum deliberatorum infrascriptis per[so- 
jjjs]1 pro infrascripto precio, tanquam plus ceteris offerentibus, scribente me Ricobo- 
no, notario infrascripto, videlicet:

Item, Leoni de Portufmo97, fabro, colonnas ligni savine, precio in
banco Luciani de Liturfis receptorum98 asp. CC
Item, die XXXP madii, Iofredo Salvaygo coclearia XIII argenti, sa
LXV, ad racionem asperorum II Vi pro sagio99, et asperorum II
supra totum100, <precio> asp. CLXIIII Vi
+ Item, ea die, Guillelmo de Finario schenoni X ar[g]entin, sa
XXVII h. XVIII, ad racionem asperorum I I V2 qr. Vi pro sagio,
<precio> asp. LXXV101

m i

<Summa>: <asp.> DCCC

[c. 9r.] [Item, die IIP ]103 iunii, Iacobo de Candea [corr]igium103 
unum arpnti, pondere sa [CXII]103, ad racionem asperorum II qr.
Ill [pro] sagio, et unius asperi supra totum, <precio> asp. CCCVIIII
[Item]1, ea die, Dimitri Capa Ducha corigium unum aliud argen
ti, pondere sa CII, ad racionem asperorum duorum et dimidii pro 
quolibet sagio, et unius asperi supra totum, <precio> asp. CCLVI
Item, die VIIII0 iunii, deliberati104 fuerunt et venditi Christoforo 
de Furno, jpro Geor[gin]a105, uxore sua, po[m]ellin XVII perlarum 
veracium , sa XIIII, precio asperorum XXV pro sagio, prout fue
runt apreciati de voluntate tutorum. <precio> asp. CCCL
Item, dicto Christoforo, pro dicta Georgina107, corrigium unum 
argenti108, pondere sa CXXX Vi, precio asperorum II et qr. Ill pro 
sagio, <precio> asp. CCCLVIIII101
Item, die X iunii109 dicto Christoforo, pro dicta Georgina, par 
unum de trezaroriis argenti cum pomellis XVI taurexinis argenti 
et osmaldis octo argenti, precio in summa asp. C110
Item, ea die, Nicolao de Monteclaro par unum de trezaroriis ,
<precio> asp. XXV
Item, ea die, Thome Octonis perlarum111 veracium112 sa XXX et h.
XVIIII, precio asperorum XXVIII pro sagio, et asperorum IIII su
pra totum, <precio> asp. DCCCLXVI91

<Summa>: <asp.> IICCLXV

[c. 9v.] + Item, die IIP iullii, Raffaeli Porco pomelli113 viginti114octo 
torexini115, pondere sa VIIII, ad racionem asperorum IIII pro sagio,
<precio> asp. XXXVI
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+ Item, die VII0 iullii, petre due pro tochis et bolioretum116 unum, 
pondere libre unius, deliberata per Stephanum de Camilla Guillel- 
mo de Bozolo, <precio> asp. Xlfl]1
+ Item, dicto cantereta117 una cum tabuletis, <precio> asp. Vili
+ Item, dicto cruceta una argenti cum ligno vere crucis, <precio> asp. XII 
Item, Luchino Calligepalii scarsella una corii, munita argenti,
<precio> asp. LXXX
+ Item, Guillelmo de Bozolo anullum unum auri cum lapide118 oc- 
culi gatti, <precio> asp. XXXXI
+ Item, Iacobo de Candea [g]uarnimentum10 argenti unius culte- 
lacii, croiheti osmadati duo pro uno mantello, pomelli XX taure - 
xini et alii pomelli XXVIIII taurexini et canoncelli et osmaldi pro 
campanile et floreni pro frexiaturis et rotarne de argento: omnia 
insimul ponderant sa CLVII, ad racionem asperorum II Уг pro sa
gio, et asperorum VII supra totum, <precio> asp. CCCC101
Item, Nicolao de Monteclaro, pro Ursolina puella, campanile 
unum parvum perlarum veracium et greghetum unum parvum 
perlarum veracium et scolaregia duo119 auri cum saffiriis et perlis 
pro ipsa puella, <precio> asp. CCL